Resultado da seleção de bolsista projeto “Eu, at@r” - Pibex Jr.

 Edital 06/2020 PROEPPI

O Instituto Federal do Paraná – Campus Capanema, torna público o resultado final da seleção

de bolsista Pibex Jr. do edital N. 006/2020 PROEPPI para o projeto “Eu, At@r”.

1. Lista de classificação dos candidatos

ESTUDANTE Média Final Classificação
AMANDA CRISTINA FERRAÇA 78,64 4°

ANA CAROLINA FRIZZO 64,07 5°
AUDREY NATIELLI BOTTEGA DE

ANDRADE
92 2°

GUSTAVO GABRIEL ANDRÉ PETRY 94,34 1°
THAMIRIS DICK CARDOZO DE

OLIVEIRA
91,6 3°

O estudante classificado em primeiro lugar deverá entregar a coordenadora do projeto,
até dia 10/08/2020, os seguintes documentos:

a) E-mail do bolsista com texto do Termo de Compromisso (conforme modelo do Anexo
I ).
b) Cópia de RG e CPF do bolsista.
c) Cópia do cartão de conta corrente individual no Banco do Brasil do bolsista (Não serão
aceitas contas poupança, de terceiros ou contas conjuntas).
e) Declaração de matrícula do estudante.

Os documentos mencionados acima deverão dispor de informações em caracteres

digitais próprios a programas específicos de edição de textos, como o Microsoft Word ou Libre
Office Writer e/ou equivalentes. Não serão aceitos documentos com informações manuscritas
e/ou em desacordo com as normas desta chamada.

Caso o estudante classificado em primeiro lugar não apresentar a documentação até o
dia 10/08/2020 será convocado o segundo colocado.

Capanema, 05 de agosto de 2020.

Daniela Silvestrin – Coordenadora do projeto
Cleoci Schneider – Banca convidada

Nataly Gabriely Kinapp – Banca convidada

*O original encontrasse assinado pela banca.

___________________________________

Daniela Silvestrin

https://sei.ifpr.edu.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_documento_consulta_externa.php?yPDszXhdoNcWQHJaQlHJmJIqCNXRK_Sh2SMdn1U-tzMEIByMvG4hAj_UpguaTL5O3WNoJzc3MIHSJmuK2untXTCttxBfKYAc9Yr9KwnJPOXSXds3NWQJJ4hWaAvF1tz-
https://sei.ifpr.edu.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_documento_consulta_externa.php?yPDszXhdoNcWQHJaQlHJmJIqCNXRK_Sh2SMdn1U-tzMEIByMvG4hAj_UpguaTL5O3WNoJzc3MIHSJmuK2untXTCttxBfKYAc9Yr9KwnJPOXSXds3NWQJJ4hWaAvF1tz-